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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

کجای دنیا اینجوریه؟
 فاطمه: »کجای دنیا به اندازه ایران دروغ و تهمت و شــایعه علیه مسئولین 
کشور انقد راحت و بی هزینه اســت؟! محمد مهاجری به راحتی دروغ میگه 
و بعد انتشار خبر صحیح، نه عذرخواهی میکنه نه اصلاحیه میزنه و نه حتی 

توئیت دروغش رو پاک میکنه! این قدر ذلیل؟«
نقش جریان تحریف

 فائزه طلایی: »بی بی ســی باید در کنار شرق و خبر انلاین و انتخاب تلمذ 
کنه! تحریف و دروغ نسبت میدن به وزیر امور خارجه بعد عناصر پخش کننده 
تحریفشــون دامن میزنن به ماجرا بیخود نبود که حضرت آقا گفتن جریان 

تحریف شکست بخوره تحریم ها از بین میره!«
قابل توجه دوستداران فرهنگ مدرن

 کاربری نوشت: »در دنیای مدرن  شاغل نبودن مادر یک لاکچری محسوب می شود.«
تفاوت جهان اول و سوم

 کاربری نوشــت: »ناهید کیانی در ایران جهان سومی طلا میگیره، کیمیا 
علیزاده کلینیک لیزر تبلیغ میکنه، این قدر در جهان اول پیشرفت نکنید بابا.«

مراقب کودکان مان باشیم

 وهاب زاده با انتشار این تصویر نوشت: »سانروف برای بیرون رفتن نیست! 
بچه ۶ ســاله از ســانروف خودرو در حال حرکت پرت شــده بیرون! و الان با 
شکستگی های مختلف و با هوشیاری پایین در کماست. موارد بسیاری از قطع 
نخاع و تروما به خاطر بیرون بودن بچه از سانروف اتفاق میفته. حماقت پدر  و 

مادر ها که دامن گیر بچه ها میشه وغیرقابل جبران هست.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست. از ایجاد 300 هزار شغل  بنیاد برکت  مدیرعامل 
با مشارکت این بنیاد در مناطق مختلف کشور خبر 

داد.
به گــزارش خبرگزاری فارس، محمد ترکمانه در ویژه 
برنامه »ایران شــهر« از شبکه افق سیما با اشاره به اینکه 
فعالیت های دولت باید به سمت جهادی شدن برود، گفت: 
نهادهایی که به دســتور امام خمینی)ره( تشکیل شدند، 
خارج از یک سری قواعد اداری و نظام بروکراتیک که امروز 

می بینیم کار می کنند و به عنوان یک سازمان جهادی در 
بخش های مختلف فعالیت دارند.

او درباره مشــارکت بنیاد برکت در ایجاد یک ســوم 
اشتغال 1401 گفت: جلسه ای با حضور آقای رئیس جمهور 
در شــورای عالی اشتغال کشور داشــتیم و در آن جلسه 
صحبت شــد که یک سوم از یک میلیون شغلی که دولت 
تعهد کرده است، توســط بنیاد برکت ایجاد شود. با توجه 
به زیرساخت های بنیاد و کارهایی که در سال های اخیر در 

حوزه توانمند ســازی اقتصادی به ویژه در مناطق محروم 
انجام داده است، چنین کاری انجام خواهد شد.

وی تاکید کرد: امروز بنیاد برکت در 12 هزار روستای 
کشور فعالیت توانمند سازی داشــته و تاکنون 200 هزار 
طرح اقتصادی در حوزه های مختلفِ مشاغل خرد و خانگی 
انجام داده ایم. برهمین اساس، تلاش می کنیم که در همین 
بخش ها، تعداد شغل های ایجاد شده را به 300 هزار فرصت 

شغلی برسانیم.

 مدیرعامل بنیاد برکت از ایجاد 300 هزار شغل
 تا پایان امسال خبر داد

رسانه های ترکیه از بروز یک فاجعه 
زیست محیطی برای رود فرات در شرق 

این کشور خبر دادند.
بــه گزارش خبرگــزاری صداوســیما از 
آنکارا؛ ماجرا از این قرار اســت که در اثر بروز 
نقص فنی در معدن طلای )آرگولد( اســتان 
ارزینجــان، واقع در روســتای چوپلر از توابع 

شهرستان ایلیچ یکی از لوله های انتقال محلول حاوی سیانور دچار ترکیدگی 
شده و حدود بیست تن از این محلول وارد رود فرات شده است.

اســتانداری ارزینجان با انتشــار اطلاعیه ای اعلام کرد کار نمونه برداری 
از خاک، اراضی و آب های پایین دســتی برای میزان آغشتگی به این محلول 

ادامه دارد.
کارشناســان از این رخداد به عنوان یک فاجعه بســیار خطرناک برای 
محیط زیســت حوزه رود فرات یاد کرده و خواستار اتخاذ تدابیر فوری برای 

کاهش تبعات آن شده اند.

فاجعه
زیستمحیطی

ترکیه

پلیــس نروژ اعلام کــرد: در حادثه 
تیراندازی در پایتخت این کشــور دو تن 

کشته و تعدادی دیگر مصدوم شدند.
به گزارش ایسنا، بنابر اعلام پلیس نروژ، در 
حادثه تیراندازی که در باشــگاهی در پایتخت 
این کشــور و خیابانهای اطراف آن رخ داد، دو 
تن کشــته و تعداد 14 نفــر دیگر نیز مصدوم 
شــدند.  پلیس نروژ با بیان اینکه برخی از مصدومین این حادثه به شــدت 
آســیب دیده اند، اعلام کرد: این تیراندازی حدود ساعت یک بامداد به وقت 
محلی در سه مکان رخ داده است. همچنین یک نفر در ارتباط با این حادثه 

دستگیر و دو سلاح نیز توقیف شده است.
به گزارش شــبکه خبری بی بی ســی، پلیس اعلام کرده است: تنها یک 
نفر در این تیراندازی شرکت داشته است و در حال حاضر اطلاعاتی در مورد 

انگیزه او از اقدام به این کار در دست نیست.

وقوع
تیراندازی
مرگبار

نروژ

معاون سازمان نو سازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور:

۲۸ درصد کلاس های درس تهران نیازمند باز سازی و مقاوم  سازی هستند

زلزله ای به بزرگی  5/6 در مقیاس ریشتر در بخش 
لنگه اســتان هرمزگان در عمق  مرکزی شهرستان 
 ۲۲ کیلومتری ســطح زمین، ساعت ۸:0۷:۱۲ قبل از 

ظهر شنبه ۴ تیر ۱۴0۱ به وقوع پیوست.
بــه گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، بر اســاس اعلام 
مرکز لرزه نگاری کشــور، زلزله ای به بزرگی 5/۶ در مقیاس 
ریشتر 23 کیلومتری بندر چارک )هرمزگان(، 25 کیلومتری 
جزیره کیش )هرمزگان(، 55 کیلومتری جناح )هرمزگان(، 
هرمزگان در عمق 22 کیلومتری سطح زمین، شنبه 04 تیر 

1401 ساعت 0۸:0۷:12 قبل از ظهر به وقوع پیوست.

مختار سلحشور مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان 
در گفت وگو با خبرنگار صدا و ســیما گفــت: 2 تیم ارزیاب 
برای بررســی خسارت های احتمالی به محل اعزام شدند که 
خوشبختانه بنا بر گزارش تیم های ارزیاب هلال احمر زلزله 

خسارت جانی و مالی خاصی به همراه نداشته است.
یک فوتی و 30 مصدوم در زمین لرزه صبح دیروز 

 به گزارش ایسنا،روابط عمومی بیمارستان کیش اعلام 
کرد: جوان 21 ســاله ای که هنگام وقوع زلزله هشــت صبح 
دیروز شنبه چهارم تیرماه به واسطه ترس ناشی از وقوع زلزله 
از طبقات بالای یک ساختمان در کیش به پایین پرتاب شده 

و دچار خونریزی مغزی، خونریزی داخلی شکم، شکستگی 
لگن و دست بود علی رغم تلاش پزشکان فوت کرد.

رئیس بیمارســتان کیــش گفــت: صبح دیــروز بر اثر 
زمین لرزه 31 نفر مصدوم در بیمارســتان پذیرش شدند که 

1۹نفر از آنها مرد و 12نفر زن هستند.
مصطفــی نادعلی نژاد افزود: 4نفــر از این افراد از ارتفاع 
ســقوط کرده اند و یک نفر از آنها از طبقه سوم سقوط کرده 
که دچار ضربه مغزی، شکســتگی دست راست و خونریزی 
شده بود و فوت کرد. بقیه مصدومان به صورت سرپایی مداوا 

شدند.

مقامات مراکش اعلام کردند: جمعیت 
قابل توجهی مهاجر قصد داشتند خود را 
به منطقه ملیلیه در شمال آفریقا برسانند 
که به فــوت ۱۸ مهاجــر و مصدومیت 

تعدادی دیگر منجر شد.
بــه گزارش ایســنا، بنابر اعــلام مقامات 
مراکــش، این مهاجــران قصد داشــتند وارد 
منطقه خودمختار ملیلیه شــوند که دچار حادثه شــدند. گزارش ها حاکی از 
آن اســت برخی از این افراد از بالای حصار مرزی سقوط کرده و جان خود را 

از دست داده اند.
همچنین در جریان درگیری که میان مهاجران و نیروهای امنیتی رخ داد 

تعدادی از آنان مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند.
این اولین بار اســت که از زمان آغاز مجدد روابط دیپلماتیک مراکش و 

اسپانیا تعداد قابل توجهی از مهاجران اقدام به عبور از مرز کرده اند.
مقامات اسپانیا اعلام کردند: صدها نفر قصد داشتند حصارها را شکسته 

و به داخل منطقه ملیلیه وارد شوند.
به گزارش شبکه خبری بی بی سی، ملیلیه و سئوتا، یکی دیگر از مناطق 
تحت محاصره اسپانیا، طی ســال های اخیر به کانونی برای مهاجران تبدیل 

شده است که سعی دارند خود را به اروپا برسانند.

مرگ
۱۸مهاجر
درمرز

مراکش

معــاون برنامه ریزی و توســعه مشــارکت های 
مردمی سازمان نو سازی، توســعه و تجهیز مدارس 
کشــور با اشــاره به اینکه ۲۴۲0 مدرســه از سوی 
 سازمان آتش نشــانی در تهران بررسی شده بود که 
از ۹۲۴ مدرســه ایراداتی گرفتند گفت: از این تعداد 
در سطح اســتان تهران، ۱0 درصد کلاس های درس، 
نیازمند تخریــب و باز ســازی و ۱۸ درصد نیازمند 
مقاوم  سازی هســتند. ما بقی ایرادها و اشکالاتی که 

گرفته می شود خارج از این دوگروه است.
به گزارش ایسنا، حمیدرضا تقی پور در نشستی مشترک 
با رئیس ســازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان اینکه 
آمــوزش و پرورش به معنای عام از پیش نیازهای توســعه 
کشــور اســت بیان کرد: وظیفه آموزش و پرورش در حوزه 
آموزش اســتثنایی سنگین تر اســت. ایجاد بسترهای لازم 
برای آموزش یا همان ســاخت مدارس را برعهده داریم.وی 

افــزود: مکان فیزیکی آموزش در کنــار امکانات نرم افزاری، 
تاثیر بســزایی در پیشــبرد امر آمــوزش دارد. از زمانی که 
نو سازی مدارس رســالت خود را آغاز کرده بخش مهمی از 
ماموریت های خود را بر مدارس استثنایی تعریف کرده است.

معاون سازمان نو سازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با 
بیان اینکه طرح کلانی در راستای جمع آوری مشارکت های 
خرد مردم در حوزه مدرســه  ســازی تحت عنوان » آجر به 
آجر« در دســت اجراســت گفت: در قالب طرح آجر به آجر 
تا کنون چهار پویش برپا شــده است و پویش پنجم »صحن 
حرم مدرسه ام« است که از دهه کرامت آغاز شده و همچنان 
ادامه دارد و دارای دو رکن اساســی ترویج فرهنگ رضوی و 

دوم مشارکت در امر مدرسه  سازی است.
تقی پــور ادامه داد: هدف از راه اندازی این پویش کمک 
به ســاخت و تکمیل هشت مدرسه اســتثنایی به نیت امام 
هشتم )ع( اســت. خیرین و عموم مردم می توانند به سامانه 

آجر به آجر مراجعه و هر مبلغی که تمایل داشته باشند برای 
ســاخت این مدارس کمک کنند. معاون ســازمان نو سازی، 
توســعه و تجهیز مدارس در پاســخ به پرسشــی پیرامون 
تمهیدات این ســازمان برای ایمنی مدارس با توجه به اعلام 
آمار مدارس ناایمن در تهران از ســوی سازمان آتش نشانی 
تهران گفت: مدارس فرســوده ای از ســال ها قبل داریم که 
برخی از آنها ناایمن هســتند؛ اما مدارسی که اکنون ساخته 

می شوند دارای استانداردهای ایمنی لازم هستند.
تقی پور با اشاره به اینکه 2420 مدرسه از سوی سازمان 
آتش نشــانی در تهران بررسی شــده بود که از ۹24 مدرسه 
ایراداتی گرفتند خاطرنشــان کرد: از این تعداد در ســطح 
اســتان تهران، 10 درصد کلاس های درس، نیازمند تخریب 
و باز سازی و 1۸ درصد نیازمند مقاوم  سازی هستند. ما بقی 
ایرادها و اشــکالاتی که گرفته می شود خارج از این دوگروه 

است.

وقوع زلزله 5/6 ریشتری با یک فوتی در استان هرمزگان

رئیس پلیس پیشگیری انتظامی کل کشور آخرین 
وضعیت اجرای الزامات حفاظتی و انتظامی برای صدور 

پایان کار ساختمان ها را تشریح کرد.
ســردار مهدی معصوم بیگی در گفت وگو با ایسنا، درباره 
ســرانجام الزامی شــدن پیوســت های انتظامی و حفاظتی 
 برای صدور پایان کار ســاختمان ها گفــت:  برابر بند پ ماده

 10۸ قانون ششــم توسعه، »کلیه شــهرک ها و مجتمع های 
اداری، تجاری، مسکونی و صنعتی و همچنین مراکز عمومی 
مکلفند پیوست های حفاظتی، انتظامی لازم برای ارتقاء امنیت 
و ایمنی این اماکن و پیشگیری از سرقت را برابر استانداردهای 
اعلامی نیروی انتظامــی رعایت کنند«. این بند یک ظرفیت 

خوبی را برای ارتقای امنیت این فضاها ایجاد کرده است.  
وی با اشــاره به تبصره قید شده برای این بند از قانون 
اظهارکرد:  بنا شد تا برابر تبصره مذکور آیین نامه نحوه اجرای 
این بند و استانداردهای اعلامی توسط وزارتخانه های کشور 
و راه و شهرســازی بــا همکاری نیروی انتظامی و شــورای 
عالی اســتان ها تهیه و به تصویب هیأت وزیران برســد که 
این آیین نامه در اواخر ســال 1400 به هیات دولت رفته و 

مصوب شد.
معصوم بیگــی با بیان اینکه کارگروه هــای تدوین این 
الزامات در پلیس شــکل گرفته و مراحل پایانی خود را طی 
می کند، گفت:  بعد از نهایی شــدن ایــن الزامات هر مرجع 
صدور پروانه اعم شــهرداری ها، وزارت مسکن و شهرسازی، 
شــهرک های صنعتی؛ جهاد کشاورزی و ... باید پیوست های 
حفاظتی و انتظامی را رعایت کند و اگر رعایت نکنند مراجع 

صدور پروانه حق ندارند به این ها پایان کار بدهند.
رئیس پلیس پیشگیری فراجا با بیان اینکه این الزامات 
در مرحله نهایی شــدن است، درباره زمان اجرایی شدن آن 
نیز به ایســنا گفت: ما برای اجرای این مقررات عجله داریم و 

امیدوارم که زودتر نهایی و اجرایی شود.
به گفته معصوم بیگی با اجرایی شــدن این الزامات در 
هرگونه ساخت و ساز باید استانداردها و الزامات امنیتی که 
پلیس اعلام می کند انجام شود و قطعا این موارد در کاهش 

آمار سرقت و اقدامات مجرمانه دیگر موثر خواهد بود.
وی درباره اینکه آیا لازم اســت بــار دیگر این مقررات 
از ســوی مجلس تصویب و به قانون بدل شود، گفـــت: این 
موضوع برابر قانون برنامه ششــم توسعه که مصوب مجلس 
اســت انجام شــده و دیگر نیازی به تصویب دوباره مجلس 

نیست و پس از نهایی شدن الزامات قابل اجراست.

کارت های  شــرکت در کنکور سراسری همه 
متقاضیان  به همراه راهنمای شــرکت در آزمون 

منتشر شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، آزمون سراســری سال 
1401 به منظور پذیرش دانشــجو در دوره های روزانه، 
نوبت دوم )شــبانه(، نیمه حضوری، مجــازی، پردیس 

خودگردان دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه 
پیام نور و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی 
و همچنین رشــته های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی 
 در روزهای چهارشــنبه ۸ تیر، پنجشنبه ۹ تیر، جمعه

10 تیر و شنبه 11 تیر سال 1401 برگزار می شود.
متقاضیان بــرای پرینت کارت شــرکت در آزمون 

می توانند به ســایت ســازمان ســنجش مراجعه کرده 
و با واردکردن شــماره ســریال کارت اعتباری ثبت نام 
)12 رقمی( و شــماره شناســنامه و یا شماره پرونده و 
کدپیگیری ثبت نام )1۶ رقمــی( و نام و نام خانوادگی، 
کدملی و سریال شماره شناسنامه یک نسخه پرینت از 

راهنما و کارت شرکت در آزمون تهیه کنند.

کارت کنکور سراسری 1401 منتشر شد

رئیس پلیس پیشگیری فراجا تشریح کرد
 ورود پلیس به امنیت ساختمان ها 

واعلام شرط جدید برای صدور پایان کار

سرپرست ســازمان عمرانی مناطق و نماینده 
معاونت فنی عمرانی شهرداری تهران گفت:عملیات 
اجرایی ایمن ســازی گود برج میلاد آغاز شده و 
امیدواریم در دو هفته آینده به عملیات ســرعت 
دهیم تا بتوانیم تا پایان ســال ایمن سازی گود را 

انجام دهیم.
 به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما ایمن سازی این 
گود، حدود 150 میلیارد تومان برآورد اولیه مالی دارد که 
تصور می کنم در تامین اعتبار آن مشــکلی وجود نداشته 
باشد. وی تاکید کرد:تحلیل داده ها و پایش ها درخصوص 
گود برج میلاد روزانه انجام می شود و کوچک ترین تغییر 
شــکل را اعلام خواهیم کرد و تاکنون مشــکلی نبوده و 
همچنین در سازه برج میلاد هم تغییر ایجاد نشده است.

آغاز عملیات اجرایی 
ایمن سازی گود برج میلاد

جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا در مراسم تشییع » شهید یاسمی«:

حفاظت از جان و مال مردم 
در دستورکار پلیس است

جانشــین معاون هماهنگ کننده فراجا گفت: شهید یاسمی در 
واقع سنگربانی اصلی که حفظ جان مردم است را معنا کرد.

به گزارش فارس، ســردار محمد شــرفی در حاشیه مراسم تشییع پیکر 
شــهید یاسمی در جمع خبرنگاران اظهار داشــت: طبیعتا یکی از وظایف و 
رســالت اصلی انتظامی جمهوری اســلامی، تامین نظم و امنیت و حفاظت 
از جان و مال و ناموس مردم اســت.  وی گفت: ایــن برادر بزرگوار که یکی 
از شــخصیت های متدین و ولایی و حافظ 13 جز قرآن بود در حین اجرای 
یکی از احکام قضایی توســط یکی از شــهروندان به صورت شلیک مستقیم 
به شــهادت نائل شد. شــرفی با بیان اینکه شهید یاسمی در واقع سنگربانی 
اصلی که حفظ جان مردم اســت را معنا کــرد ادامه داد: ما طبیعتا به خاطر 
حفاظت از جان و مال و ناموس مردم در نظام جمهوری اسلامی و حفاظت از 
ارزش های نظام جمهوری اسلامی تا آخرین قطره خون مان ایستاده ایم.  وی 
افزود: ســالیان سال است که این شــرایط ادامه دارد و ما به صورت میانگین 
سالیانه چندین نفر از همکاران مان را به این صورت از دست داده و همکاران 
به فیض شهادت نائل می شوند و این هیچ تاثیری در اراده آهنین و فولادین 
ما در ادامه راه شــان نخواهد گذاشت و ما مقتدرانه در این مسیر ایستاده ایم. 
گفتنی است سرگرد یاسمی ســاعت 11 صبح پنجشنبه دوم تیر ماه جاری 
برای ابلاغ حکم شکایت زن از همسرش مراجعه کرده بود که از سوی همسر 

زن مورد اصابت تیر با کلت کمری قرار گرفت و به شهادت رسید.


